
18 září, 2023

Evropa 2050
Domů » Aktuality » Evropa 2050

6. září 2023 proběhla v klášterecké ZUŠ vernisáž regionální soutěžní výtvarné přehlídky „Evropa, ve které chci žít – Město Klášterec nad Ohří, součást mozaiky Evropy 2050″. Žáci
naší školy získali za svá kreativní výtvarná díla krásná ocenění.
Vystavené jsou práce dětí všech tří základních škol v Klášterci nad Ohří. Z naší školy na konci loňského roku byly vybrány obrázky 25 žáků (Uvedeny jsou loňské třídy, kdy žáci práci
tvořili.):

Jabůrek Mikuláš, 3. A – Můj pohled z okna

Nguyen Thao My Elinka, 3. B – Rybičky ve fontáně

Dubničková Eliška, 6. A,- Tady jsem doma – zámek

Fiedlerová Karolína, 6. A – Tady jsem doma – kulturní dům

Hercegová Sofie, 6. A – Tady jsem doma – park

Olahová Denisa, 6. A- Tady jsem doma – muzeum hodin

Horáček Matyáš, Květ Jan, 6. B – Burger u J. a M.

Chmelařová Lili, Krkelić Anabela, 6. B – Vodní safari

Kiklhornová Valentýna, 6. B – Rozhledna času

Padrtová Tereza, 6. B – Strom vzpomínek

Boldi David, 6. C – Klášterec na Měsíci

Gabodová Eliška, 7. C – Výjimečný Klášterec – fontána

Nguyenová Yen Nhi Anička, 7. C – Výjimečný Klášterec – park

Semanová Klára, 7. C – Výjimečný Klášterec – zámek

Záleský Jiří, 7. C – Výjimečný Klášterec – sala terrena

Chudoba Tomáš, 9. A – Duhová škola

Jánská Nikola, 9. A – Vesmír je taky domov

Šrámová Elen, 9. A – Zámek v zahradě

Petriláková Anastázie, 9. A – Nevyhnutelný osud?

Jiráková Natálie, 14 let – Evropská mozaika

Anna Lichnerová, 8. A – Vodní zámek

Natálie Sahajová, 8. A – Horské městečko

Denisa Vlasová, 8.A – Mrakodrap

Výtvarné práce všech žáků je možné si prohlédnout na webu vyhlašovatele soutěže.

Výsledková listina regionální soutěžní výtvarné přehlídky

Porotou oceněné za kreativitu a nápad

ZŠ Krátká

Anastázie Petriláková – Nevyhnutelný osud

Tereza Padrtová – Strom vzpomínek

Anna Lichnerová – Vodní zámek

Elen Šrámová – Zámek v zahradě

Natálie Jiráková – Evropskí mozaika

Valentýna Kiklhomová – Rozhledna času

ZŠ Školní

Nikola Ostrožníková a Natálie Horňáková – Škola školní v roce 2050

ZŠ Petlerská

Alena Hricková – V hlavní roli lidé

Dominik Grusser – Záblesky budoucna

Jan Koziel – Můj zámek

Vítězné práce

Zlaté umístění: Nikola Jánská – Vesmír je taky domov – ZŠ Krátká

Stříbrné umístění: Johana Nešťáková – Akta non verba – ZŠ Petlerská

Bronzové umístění: Pavel Vitásek – Nový čas – ZŠ Petlerská

PŘEDCHOZÍ
Provoz školní knihovny

DALŠÍ
Ředitelské volno 

Základní škola Krátká

Krátká 676, Klášterec nad Ohří, 431 51

+420 474 774 922

skola@zskratka.cz

Dokumenty

Výroční zpráva 2011-2022

Povinně zveřejňované dokumenty

Informace

Zástupci Školy

IČ: 46787488
DIČ: CZ46787488
(škola není plátcem DPH)

ID datové schránky:
rm2qcd9

Ředitelna
Mgr. Petr Opava – ředitel
+420 734 751 281
reditel@zskratka.cz

Zástupce ředitele – I.
stupeň
Mgr. Soňa Strnadová
+420 739 252 682

Zástupce ředitele – II.
stupeň
Mgr. Zdeňka Horská
horska@zskratka.cz

Škola Jídelna a družina

Kontakt na jídelnu a
družinu

Jídelna

Marie Poláková
+420 474 375 961

Družina
Markéta Ryvolová
+420 736 472 815

Projekty

Ⓒ 2020 - Všechna práva vyhrazena. Základní škola Krátká 676, Klášterec nad Ohří

Prohlášení o přístupnosti

Zpracování osobních údajů

Dokumenty

Fotogalerie

Historie a současnost

Kariérová poradkyně

Kontakt

Ochrana oznamovatelů
(whistleblowing)

Spolek Rodiče škole (SRŠ)

Školní aktivity

Školní bazén

Školní časopis

Školní knihovna

Školní poradenské pracoviště

Školní psycholog

Partnerství

Vzdělávací program

Zaměstnanci školy

Jídelníček

Školní jídelna

Školní družina

Modernizace dílen na ZŠ Krátká

Vybudování učebny pro výuku přírodních věd
na ZŠ Krátká

Výměna vzduchotechnické jednotky pro
odvětrávání kuchyně ZŠ Krátká

Ovoce a zelenina do škol

Partnerství škol Comenius

Společně se zlepšujeme

Projekt START

Projekt „Světového dne vody“ – UNICEF

Nová škola 2010

474 774 922 skola@zskratka.cz Krátká 676, Klášterec nad Ohří, 431 51 

Kontakty

Bakaláři Dokumenty Jídelníček Webmail

AKTUALITY ŠKOLA  NADANÍ ŽÁCI KNIHOVNA BAZÉN JÍDELNA DRUŽINA PROJEKTY FOTOGALERIE TENIS: REZERVACE LYŽE 2024 

https://www.zskratka.cz/2023/09/18/
https://www.zskratka.cz/
https://www.zskratka.cz/category/aktuality/
https://www.e2050.eu/event/regionalni-kolo-zakladni-umelecka-skola-klasterec-nad-ohri-j-a-komenskeho-677-ookres-chomutov/
https://www.zskratka.cz/provoz-skolni-knihovny/
https://www.zskratka.cz/reditelske-volno-2/
mailto:skola@zskratka.cz
https://www.zskratka.cz/download/vyrocni-zprava-2021-2022/
https://www.zskratka.cz/dokumenty/
https://www.facebook.com/zskratka.cz
https://www.zskratka.cz/

